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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

034822454
075886310
023008276
034823085
023283140
023054773
077706942
077715794
075255930
052964589
048429546
009436250
074360175
044016014
047066052

048492834

023048272

077563763

  MARI CARMEN
  ANTONIO
  EULALIA
  ANA MARIA
  MARIA JESUS
  GEMA
  MARIA LUISA
  LAURA ENCARNAC
  MARIA CARMEN
  MARIA FRANCISCA
  MARIA ADRIANA
  MARIA JOSE
  ALEXANDRA
  INMACULADA
  SONIA

  JOSE GABRIEL

  M CARMEN

  JOSEFA

  ALARCON MOLINA
  CALDERON BENITEZ
  CELDRAN AGÜERA
  CORDOBA MIRETE
  GINER SIMON
  MADRID EGEA
  MARTINEZ DE LA ARADA
  MARTINEZ LENCINA
  MARTINEZ MARTINEZ
  MASA MARTIN
  PEREZ MARTINEZ
  RAMOS VILLAGRASA
  SEMPERE GARCIA
  SENTS MONTESINOS
  TAPIAS GARCIA

  MARTINEZ BELANDO

  PELEGRIN PEDREÑO

  SAURA GARCIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
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079020744

077721840

053201184

023051343

075886310
048424067

048423936

033255783

034809322

048497438

023008276
034823085
077352373

075271812

077518029

023288769

048523655

014314006

  JOSE ANTONIO

  ALBERTO

  BEATRIZ

  CARMEN MARIA

  ANTONIO
  PALOMA

  VIOLETA

  JOSE MANUEL

  FRANCISCO JOSE

  NOELIA

  EULALIA
  ANA MARIA
  CLAUDIA

  ISABEL

  VICENTE

  SONIA

  MERCEDES

  MARIA LUZ

  ALCAZAR DIAZ

  ALVAREZ BRAVO

  BERBEL  PALOMARES

  BUENDIA LOPEZ

  CALDERON BENITEZ
  CANOVAS MARTINEZ

  CARRILLO ARNALDOS

  CASAL PENEDO

  CASCALES MUÑOZ

  CASCALES NICOLAS

  CELDRAN AGÜERA
  CORDOBA MIRETE
  CUTRI CANO

  DOÑA CAYUELA

  ESCAMEZ RODENAS

  ESCARABAJAL GARCIA

  FAJARDO ZAMORA

  GARCIA LOPEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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077571623

048420914

023050210

029204030

023283140
048546645

074673891

048506744

077337033

078684307

048612010

048521859

075158441

023054773
015424017

077718128

048434581

077715794
052964589

  FRANCISCA

  CONSOLACION

  VIRGINIA

  JESÚS

  MARIA JESUS
  INMACULADA

  JOSE ALBERTO

  HERMINIA

  EDUARDO

  VIRGINIA

  MARIA

  JUAN VICENTE

  CRISTINA

  GEMA
  AMPARO

  MARIA

  ANA VANESSA

  LAURA ENCARNAC
  MARIA FRANCISCA

  GARCIA PASCUAL

  GARCIA PIQUERAS

  GIL GUARDIOLA

  GIMENO DOMINGO

  GINER SIMON
  GONZALEZ ADAN

  GONZALEZ ZARZO

  GUTIERREZ CODINA

  HUESO ROBLES

  IGLESIAS GUERRERO

  JIMENEZ RAMIREZ

  LOPEZ SORIANO

  LUPIAÑEZ JIMENEZ

  MADRID EGEA
  MAESTRE LILLO

  MARTINEZ ABARCA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LENCINA
  MASA MARTIN

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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075267954

023288928

034832195

026015033

026976520

020047080

074679368

075253266

075482975

009436250
077719847

034812060

023058299

075155764

074360175
075231982

077709396

047066052
076147113

  NADIA

  MARIA

  LIDIA

  JUAN PEDRO

  VANESA

  CRISTINA

  EVA MARIA

  FRANCISCO GINE

  SONIA

  MARIA JOSE
  VIRGINIA

  CRISTINA

  ANA ISABEL

  DANIEL

  ALEXANDRA
  JUAN ANTONIO

  MILAGROS

  SONIA
  FRANCISCO

  MATEO MUÑOZ

  MATEOS LLOSA

  MENDEZ FERNANDEZ

  MORENO FERNANDEZ

  MUÑOZ MALAGON

  PELLICER GOZALBO

  PERANDRES YUSTE

  PEREZ RODRIGUEZ

  PORTERO LÓPEZ

  RAMOS VILLAGRASA
  RUIZ LOPEZ

  SANCHEZ LATORRE

  SANCHEZ RUIZ

  SAUD MARTINEZ

  SEMPERE GARCIA
  SORIA MALDONADO

  TAMBOLEO AMOR

  TAPIAS GARCIA
  TORRENTE RECHE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048514605

048557291

048479277

077714960

033998864

048541466

048614990

075228875

074694297

077342264

048449247

023281081

  MARIA DOLORES

  REBECA

  Mª TERESA

  ANTONIO

  EMILIANA

  JUAN JOSE

  MARIA

  ROSA MARIA

  ANA MARIA

  MERCEDES

  LUCIA

  VICENTE

  VELASCO ORTUÑO

  WESTERVELD FERNANDEZ

  CEREZO MARIN

  EGEA SANCHEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA MARTINEZ

  LIDON BAENAS

  NAVARRO RODRIGUEZ

  ORTIZ LOPEZ

  PARRA GUTIERREZ

  SANCHEZ VICENTE

  VALVERDE ASENSIO

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

045711326
073993935
029156177
048517653

023045710

053203898

053149473

030833769

073997372

052967832

023288187

048451958

075959886

074675593

074005062

052772325

053662289

 LUCIA ALODIA
 MIRIAM
 MARIA PILAR
 MARIA

  CRISTINA MARIA

  OBDULIA

  AGUEDA

  ANA MARIA

  SALVADOR

  MÓNICA

  ANA ISABEL

  MARIA DOLORES

  ALVARO ANTONIO

  RAUL

  ALBA

  CLARA ISABEL

  MARIA TERESA

 GARCIA ROSILLO
 HURTADO PARDO
 MARCOS GONZALEZ
 PARDO DELGADO

  ALCARAZ AGÜERA

  BAUTISTA MORA

  BELMONTE HERVAS

  CABRERA APARICIO

  CALDERON MATEO

  CALDERÓN VARA

  CANOVAS MARTINEZ

  CARRILLO SALMERON

  CASAL PORRAS

  CASTELLON NARVAEZ

  CERDAN MEDINA

  CORDOBA BELTRA

  DEVIS ESTEVE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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077757320

052785365

052815830

050111863

023036350

074732116

075158026

023281003

048520619

077523267

071442843

008882719

074648666

034827077

075148079

023295088

074736073

007552245

050953440

  GARAZI

  PASCUAL

  JOSE MARIANO

  ISABEL

  ANA MARIA

  MARIA LAURA

  MIGUEL

  REGINA

  SONIA

  MARIA DOLORES

  MARTA

  ALMUDENA

  EVA MARIA

  IRENE

  PAULINA

  MARINA

  LORENA

  Mª LLANOS

  JOSE IGNACIO

  DIAZ TORRENTE

  ESCRIBANO RUIZ

  ESPALLARDO RUIZ

  FARIAS SANCHO

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERNANDEZ MOLINA

  GARCIA LORCA

  GARCIA MARTINEZ

  GONZALEZ MORENO

  GONZALEZ SASTRE

  GORDILLO CARMONA

  GORDO ROJAS

  HERNANDEZ PAREDES

  LABORDA ANDUJAR

  LARIO CALVENTUS

  LOPEZ RODRIGUEZ

  MANZANARES PALAREA

  MARIN MAS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048450847

077565095

023286631

048629418

048612534

050562855

053141486

023288205

045572285

034802973

074684727

079105974

076419702

045712473

074515977

020460693

048556255

070814194

  VIRGINIA

  MARIA DOLORES

  ANA BELEN

  MARIA ANTONIA

  ROCIO

  MARIANA

  JOSEFA

  MARIA DE LA CRUZ

  FRANCISCO JAVI

  SALVADOR

  MARIO

  JUAN

  JAVIER

  ELENA

  M ASCENSION

  NOELIA

  ISABEL

  VICTOR

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ VERDEJO

  MATEOS ILLAN

  MELLA VIVAS

  MIRA MARCO

  MONTOYA GONZALEZ

  MORAL DEL CURA

  MORENO COPADO

  MORENO REYES

  MURIES MUÑOZ

  NARVAEZ MARIN

  NAVARRO MATEOS

  NIETO MEGIAS

  PALAZON BORT

  PEDAUYE FERRANDEZ

  PEREZ MUÑOYERRO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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044791120

075482966

047049352

071279112

047084335

028965700

052782302

044359219

033540873

048504064

030995831

048447388

048548916

077710753

015415454

048489764

048335301

048655659

014323978

  Mª ROSARIO

  IRENE

  NATALIA

  TANIA DEL

  VIOLETA

  ANA BELEN

  MARIA JOSE

  MARIA JESUS

  RUBEN

  DOLORES ROSARI

  MARIA JESUS

  NOELIA

  ANA MARIA

  MIRIAM

  EDISA

  JONATHAN

  ANA BELEN

  MARIA TERESA

  ALBERTO JOSE

  PEREZ ROS

  RAMIREZ ABRIL

  REYES ALMANSA

  RIO ALVAREZ

  RIOS GRIÑAN

  RIVERA CEREZO

  ROCHER SASTRE

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  RODRIGUEZ REGUEIRA

  RODRIGUEZ RODRIGUEZ

  ROJAS GARCIA

  ROJO NICOLAS

  ROMERO TORRES

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ MARIN

  SANCHEZ PARRA

  SANCHEZ POZO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

021690069

022985973

045744361

029026981

045713630

076962822

023037724

044281164

074667109

053149825

048542628

074657395

048491156

075157041

  YOLANDA

  MARIA

  PATRICIA

  ROSA

  MARIA PAZ

  ALICIA

  NOELIA DE LA

  MONTSERRAT

  ANTONIO JESUS

  XANDRA

  MARGARITA

  SUSANA

  PILAR

  RAQUEL

  SARGANELLA CASTELLO

  SEGADE GARCIA

  SIMANCAS MANCHADO

  SOLER RIPOLL

  SORIA LORENTE

  TERENTE GARCIA

  TORRE GARCIA

  TORREBLANCA SOJO

  VARGAS HERNANDEZ

  GARCIA GARCIA

  MANZANARES BALSALOBRE

  MARTOS RETAMERO

  NIETO ESCOBAR

  ROBLES ALARCON

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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030978663   MARIA DEL SOL  TERAN JORDAN

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:


